
53,000円

76,000円

96,000円

114,000円 

42,000円

60,000円

76,000円

91,000円 

32,000円

46,000円

57,000円

70,000円 

25,000円

36,000円

45,000円

56,000円

デザイン・工芸科 / 油絵科 / 日本画科

受講期間
昼間コース［9:00-16:00］ 夜間コース［17:00-20:00］
通常料金 特別割引料金 通常料金 特別割引料金

2ターム
［12日間受講］

3ターム
［18日間受講］

4ターム
［24日間受講］

5ターム
［30日間受講］

49,000円 

68,000円 

88,000円 

25,000円 20,000円

基礎科

受講期間
昼間コース［9:00-16:00］ 夜間コース［17:00-20:00］
通常料金 特別割引料金 通常料金 特別割引料金

2ターム
［12日間受講］

3ターム
［18日間受講］

4ターム
［24日間受講］

39,000円

54,000円

70,000円 

6/30（日）までのお申込みで特別割引料金が適用されます。


